
 

POLITECNICO DI BARI 

D.R. n. 544 

IL RETTORE 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989 n. 168;  

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle 

Università;  

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019, e in particolare 

l’art. 39;  

VISTO  il Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 

302 del 08 aprile 2021, e in particolare l’art. 5;  

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 2 dicembre 2021, con cui sono stati designati: 

- quale Presidente del Centro Linguistico di Ateneo, il Prof. Michele Gorgoglione, fino al 30 

settembre 2024;  

- quale rappresentante del personale TAB come componente del Consiglio Direttivo del 

Centro Linguistico di Ateneo, la Dott.ssa Filomena Antonella Ranieri, fino al 30 settembre 

2024; 

- quale docente del Senato Accademico come componente del Consiglio Direttivo del Centro 

Linguistico di Ateneo, il Prof. Michele Mossa, fino al 30 settembre 2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 - 7 dicembre 2021, con cui è stato designato, 

quale componente docente del Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo, il Prof. 

Francesco Prudenzano, per il triennio accademico 2021/2024;  

VISTO  il D.D. n 157 del 13 aprile 2016, con cui è stata conferita la posizione di responsabilità del 

Centro Linguistico di Ateneo alla Dott.ssa Valeria Marangio;  

VISTO  il dispositivo del Consiglio degli Studenti del 28 gennaio 2022, con cui è stato designato, quale 

rappresentante degli studenti come componente del Consiglio Direttivo del Centro Linguistico 

di Ateneo, il Sig, Andrea Martiradonna; 

DECRETA 

Art. 1 – Il Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo è composto come di seguito indicato: 

- il Prof. Michele Gorgoglione, quale Presidente; 

- la Dott.ssa Valeria Marangio, quale Responsabile del Centro; 

- la Dott.ssa Filomena Antonella Ranieri, quale rappresentante del personale TAB; 

- il Prof. Michele Mossa, quale componente docente del Senato Accademico; 

- il Prof. Francesco Prudenzano, quale componente docente del Consiglio di Amministrazione; 

- il Sig. Andrea Martiradonna, quale rappresentante degli studenti. 



Art. 2 – I componenti del su citato Consiglio Direttivo restano in carica per il triennio accademico 2021/2024, 

ad esclusione del Sig. Andrea Martiradonna che, in qualità di rappresentante degli studenti, resta in 

carica fino al 30 settembre 2022.  

Bari, 06/05/2022 

  Il Rettore  

 Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2022-05-06T10:31:47+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




